

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO SA DECV
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750114752 211	50112011- Pollo, procesado con aditivos	3	SALCHI ASA	H87-Pieza	PIEZAS	\$62.00	\$186.00	
			Base: 186.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000	% Importe: \$0.00		
000750114751 507	50112000- Carnes procesadas y preparadas	2	SALCH ASAR	H87-Pieza	PIEZAS	\$55.50	\$111.00	
			Base: 111.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000	% Importe: \$0.00		
000750102054 689	50131800- Queso	4	LALAMANCHREB	H87-Pieza	PIEZAS	\$62.00	\$248.00	
			Base: 248.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000	% Importe: \$0.00		
000020134200 000	50112000- Carnes procesadas y preparadas	0.41	SIRLOIN RES	KGM- Kilogramo	KILO	\$224.00	\$91.84	
			Base: 91.84,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000	% Importe: \$0.00		
000020134200 000	50112000- Carnes procesadas y preparadas	0.575	SIRLOIN RES	KGM- Kilogramo	KILO	\$224.00	\$128.80	
			Base: 128.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000	% Importe: \$0.00		
000020151900 000	50111513- Carne, mínimamente procesada sin aditivos	0.37	NEW YORK	KGM- Kilogramo	KILO	\$314.00	\$116.18	
			Base: 116.18,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000	% Importe: \$0.00		
000750179166 302	50111516- Carne, mínimamente procesado con aditivos	1	ARRACHER MKS	H87-Pieza	PIEZAS	\$194.00	\$194.00	
			Base: 194.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000	% Importe: \$0.00		
000020132500 000	50111513- Carne, mínimamente procesada sin aditivos	2.58	RIB EYE ASAD	KGM- Kilogramo	KILO	\$349.00	\$900.42	
			Base: 900.42,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000	% Importe: \$0.00		
000750179160 829	52151506- Contenedores de alimentos desechables para uso doméstico	2	GV CHAROL 20	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.57	\$29.14	
			Base: 29.14,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000	% Importe: \$4.66		
000020132500 000	50111513- Carne, mínimamente procesada sin aditivos	2.295	RIB EYE ASAD	KGM- Kilogramo	KILO	\$349.00	\$800.96	
			Base: 800.96,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000	% Importe: \$0.00		
000020132500 000	50111513- Carne, mínimamente procesada sin aditivos	2.11	RIB EYE ASAD	KGM- Kilogramo	KILO	\$349.00	\$736.39	

000	Carne, mínimamente procesada sin aditivos			Kilogramo				
000682014042398	52151600-Utensilios de cocina domésticos	1	Base: 736.39,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CUCH MULT	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$60.34		\$60.34
000750110832347	52151600-Utensilios de cocina domésticos	1	Base: 60.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: VOLTEADOR PA	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$9.66 \$25.78		\$25.78
000750179161730	52151503-Cubiertos desechables para uso doméstico	1	Base: 25.78,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GV CUCHARAS	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$4.12 \$17.67		\$17.67
000750104000557	50112009-Cerdo, procesado con aditivos	2	Base: 17.67,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CHX SALC P	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$2.83 \$55.00		\$110.00
000750649500585	52152300-Suministros de cocina doméstica	1	Base: 110.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU ALUMINI	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$34.40		\$34.40
000750179164379	47121700-Envases y accesorios para residuos	1	Base: 34.40,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU ALUMINIO	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$5.50 \$15.43		\$15.43
000750101113106	50192100-Botanas	1	Base: 15.43,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: FRITURAS	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$2.47 \$30.00		\$30.00
000780681024110	52151600-Utensilios de cocina domésticos	1	Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PINZA	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$50.43		\$50.43
000060538898411	52151504-Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	2	Base: 50.43,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GV VASO	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$8.07 \$12.93		\$25.86
000750101361003	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	2	Base: 25.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GLORIA MANTE	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$4.14 \$73.50		\$147.00
000750111610015	50171551-Sal de mesa	1	Base: 147.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SAL LIGHT	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$14.00		\$14.00
000750221956041	50171902-Condimento	1	Base: 14.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AJO PIMIEN	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$36.00		\$36.00
0000000000004889	50404106-Cilantro	1	Base: 36.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CILANTRO	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$7.90		\$7.90
0000000000004068	50405300-Cebollas	12	Base: 7.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CEBOLLA CAMB	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$8.90		\$106.80
000750642562888	14111705-Servilletas de papel	1	Base: 106.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SERVILLETA	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$12.93		\$12.93
000070166201016	50171902-Condimento	2	Base: 12.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SAL ASAR	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$2.07 \$41.00		\$82.00

000750105531088	50202301-Agua	1	Base: 82.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CIEL1LT	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$7.50	\$7.50
000750105530833	50202306-Refrescos	1	Base: 7.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SENZAO	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$12.07	\$12.07
0000000000004693	50405625-Pimentón jalapeño	0.78	Base: 12.07,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CHILE CUARES	Tasa, Tasa o KGM-Kilogramo	Cuota: 16.000000% KILO	Importe: \$1.93 \$54.00	\$42.12
0000000000004807	50406511-Tomates verde	1.46	Base: 42.12,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: TOMAT VDE SC	Tasa, Tasa o KGM-Kilogramo	Cuota: 0.000000% KILO	Importe: \$0.00 \$54.00	\$78.84
0000000000004083	50405700-Papas	3.35	Base: 78.84,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PAPA BCA EXT	Tasa, Tasa o KGM-Kilogramo	Cuota: 0.000000% KILO	Importe: \$0.00 \$24.90	\$83.42
0000000000004558	50407000-Vegetales Nominant	1.415	Base: 83.42,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: NOPAL	Tasa, Tasa o KGM-Kilogramo	Cuota: 0.000000% KILO	Importe: \$0.00 \$32.90	\$46.55
0000000000004611	50403800-Ajos	1	Base: 46.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AJO MALLA4PZ	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$32.90	\$32.90
0000000000004709	50405634-Pimentón serrano	0.565	Base: 32.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CHILE SERRAN	Tasa, Tasa o KGM-Kilogramo	Cuota: 0.000000% KILO	Importe: \$0.00 \$54.00	\$30.51
0000000000004305	50304100-Limones	1.015	Base: 30.51,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LIMON AGRIO	Tasa, Tasa o KGM-Kilogramo	Cuota: 0.000000% KILO	Importe: \$0.00 \$49.90	\$50.65
0000000000004663	50405300-Cebollas	1.535	Base: 50.65,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CEBOLLA BCA	Tasa, Tasa o KGM-Kilogramo	Cuota: 0.000000% KILO	Importe: \$0.00 \$39.90	\$61.25
			Base: 61.25,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	

MG: TICKET No: 4348778323697478822791

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(CUATRO MIL OCHOCIENTOS DIEZ PESOS 53/100 M.N.)	SUBTOTAL \$4,765.08
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$45.45
	TOTAL \$4,810.53

CADENA ORIGINAL

||1.1|C8A6E425-9788-4523-AD1B-E63A42F46606|2021-12-18T13:48:12|SST060807KU0|RB3GOWYdv8QKrIS97292E2Ts3q6UZtBJYFAGKk9nLGC68nsQf1Cflb98Ldeyrbg+ZZHFhGmcgLZz28JVF2lap2j3s8BvIdLsT9LNRJs+NVcyn35JY8hdvyj6GmZhkJc1Ld0Sp8ASvZCVFXLuwOTvltzTnMI288Xt7IRpMpPl8nkOT/iRMv20krQ9Gxlgbh+nm56jWmUbrxx5COdD6kzfEdLwvE11jkDTJ+29JeCKh6u3T9MPLTxgY0wIuyWN3++ta/Ctf+LzEPYY+dxWpDakUnGtniAqVcoPu+4twgx+eBfni3863kNa/KGpSQDsHwzjAHL8uxHkxCWeYVEmNs1Bhg==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

RB3GOWYdv8QKrIS97292E2Ts3q6UZtBJYFAGKk9nLGC68nsQf1Cflb98Ldeyrbg+ZZHFhGmcgLZz28JVF2lap2j3s8BvIdLsT9LNRJs+NVcyn35JY8hdvyj6GmZhkJc1Ld0Sp8ASvZCVFXLuwOTvltzTnMI288Xt7IRpMpPl8nkOT/iRMv20krQ9Gxlgbh+nm56jWmUbrxx5COdD6kzfEdLwvE11jkDTJ+29JeCKh6u3T9MPLTxgY0wIuyWN3++ta/Ctf+LzEPYY+dxWpDakUnGtniAqVcoPu+4twgx+eBfni3863kNa/KGpSQDsHwzjAHL8uxHkxCWeYVEmNs1Bhg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

l/QY6JUUtNPVnq//CdjgJy0bjEdeeXVmfHcQ/ADkrjACVGyZ4UuHaMVYkjXBsjoxeN0mcH2eKnnRnd5D6ZHxyc+gA4JAjArKyHoFNGvE0Nbsl1J8w4p83v5mFACi/yAenAI5ZUyalymff3S/LgZGlook0wVg+pOwdpFKCovVXfKbD+NwUz5dM3/d9nqlQX/SB4n3xnjvX31DiUFu4hHIXxirw+SUllgt1difQb1GgeKDOSy1n05dy8oNk+AeuewcdjzuNsU8v6Ave/05pqHKv1UOYIna9LHUDvDoj9Nnaq/hU60L+az7Qs/dU9HfthDOSzylLw+KUI5wAVZWixGLPFJQ==



Lugar, fecha y hora de emisión:

55635 a 18 de Diciembre del 2021 13:47:12

Moneda:

MXN

Fecha y hora de certificación:

18 de Diciembre del 2021 13:48:12

Tipo de cambio:

\$1

No. de serie del certificado del emisor:

00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT:

00001000000506202789

Método de pago:

PUE-Pago en una sola exhibición

Forma de pago:

28-Tarjeta de débito

Condiciones de pago:

Inmediato